
 

 

 

 

 

 

 

  
                                       Automobile Club Vicenza 

 

Determina n. 22 del 24 maggio 2023 

 

Oggetto: Pranzo conviviale Ruote nella Storia 2023.- CIG    Z1D3B4C1B1 

 
IL DIRETTORE 

VISTO il Regolamento di Organizzazione dell’Automobile Club Vicenza; 
visto il Regolamento di Amministrazione e Contabilità adottato con delibera consiliare del 
30/09/2009 ed approvato dai Ministeri Vigilanti con nota DSCT 0009831 P-2 70.4.6 del 
05/07/2010; 
VISTA la deliberazione del Consiglio Direttivo n. 14 del 27 ottobre 2022 con la quale è 
stato approvato - previa approvazione del piano generale delle attività dell’Ente - il budget 
2023;  
VISTO il budget di gestione per l’esercizio 2023;  
VISTO l’art. 36 c. 2 lett. a) del D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50 – Nuovo Codice dei Contratti 
Pubblici (contratti sotto soglia); 
VISTO il regolamento recante disposizioni per i lavori, le forniture ed i servizi eseguibili con 
procedure in economia; 
CONSIDERATO l’Ente ha organizzato il 21 maggio u.s. un evento (raduno) di auto storiche 
nell’ambito del programma “Ruote nella Storia”, denominato “Sulle orme di Marinetti”, 
come da obiettivi assegnati al sottoscritto direttore con Nota del Segretario Generale ACI 
del 23.02.2023 prot. aoodir024/0000129/2023; 
PRECISATO che il programma dell’evento, la cui partecipazione ha comportato una quota 
di iscrizione, prevedeva un momento conviviale per i tutti gli equipaggi-soci ACI Storico;  
CONSIDERATO che detto momento conviviale, anche per ragioni di comodità (parcheggio), 
possa svolgersi presso Malga Ròcolo, gestito dalla Ditta “I figari di dall’Osto Germano, 
Giuliano e Fabio”, con sede in Via Grumoventaro, 12 Cogollo del Cengio, P.IVA 
03456730245, ritenendo la proposta pervenuta per vie brevi di € 39 cad, così per l’importo 
complessivo pari ad € 2.694,55+IVA, congrua e in line a con il mercato; 
ritenuto doversi provvedere in merito; 
 

DETERMINA 

 
di autorizzare la spesa di cui in premessa, pari ad € 2.694,55+IVA, da imputare al conto 
CP 01.02.0013 “Organizzazione Eventi” del budget economico in corso. 
 
        IL DIRETTORE 

       Dott. Gian Antonio Sinigaglia 


